
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/438/2023 
RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U z 2023r. poz. 1270) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 419 936,40 zł jak w Tabeli Nr 1, 

2) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 419 936,40 zł jak w Tabeli Nr 2. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Rzeszótko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 20 października 2023 r.

Poz. 4720



Tabela Nr 1 

Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody  
Razem ogółem 419 936,40 0,00 

758 Różne rozliczenia 419 936,40 0,00 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

419 936,40 0,00 

 
Dochody bieżace 419 936,40 0,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 419 936,40 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4720



Tabela Nr 2 

Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki  
Razem ogółem 419 936,40 0,00 

801 Oświata i wychowanie 419 936,40 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 186 581,15 0,00 
 

z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

156 865,03 0,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

156 865,03 0,00 
 

Wydatki bieżace 186 581,15 0,00 
 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 29 716,12 0,00 
 

z tego: wynagrodzenia i składki 29 716,12 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 663,70 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 541,89 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108,85 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

401,68 0,00 

80104 Przedszkola 144 025,05 0,00 
 

z tego: dotacje na zadania bieżące 79 411,05 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

79 411,05 0,00 

 
Wydatki bieżace 144 025,05 0,00 

 
z tego: wydatki jednostek budżetowych 64 614,00 0,00 

 
z tego: wynagrodzenia i składki 64 614,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 291,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 323,00 0,00 

3040 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 54 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4720



 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 
80107 Świetlice szkolne 28 118,02 0,00 
 

z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

23 610,63 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 384,13 0,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

19 226,50 0,00 
 

Wydatki bieżace 28 118,02 0,00 
 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 4 507,39 0,00 
 

z tego: wynagrodzenia i składki 4 507,39 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 041,41 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

344,17 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

121,81 0,00 

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

26 919,00 0,00 

 
z tego: dotacje na zadania bieżące 26 919,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

26 919,00 0,00 

 
Wydatki bieżace 26 919,00 0,00 

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

34 293,18 0,00 

 
z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

28 733,41 0,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

28 733,41 0,00 
 

Wydatki bieżace 34 293,18 0,00 
 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 5 559,77 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4720



 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki  
z tego: wynagrodzenia i składki 5 559,77 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 917,89 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

531,69 0,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

110,19 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4720



Załącznik do uchwały Nr LXIV/438/2023 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 12 października 2023 r. 

Zestawienie planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 
  Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Beneficjent Cel dotacji 
Dział Rozdział Paragraf Plan 

przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

Plan 
przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe 
Przedszkole Niepubliczne 
Jaś i Małgosia 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 814 000,00 8 075,70 0,00 822 075,70 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole  Artystyczno -
Językowe "Babyland" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 562 000,00 4 037,85 0,00 566 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepupbiczne 
Sióstr Służebniczek NMP 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 1 852 000,00 17 497,35 0,00 1 869 497,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Nutka" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 480 000,00 5 383,80 0,00 485 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
Nibylandia 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 160 000,00 5 383,80 0,00 165 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Tygrysek" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 1 176 820,00 10 767,60 0,00 1 187 587,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niepubliczne Przedszkole 
"Ence Pence" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 1 451 000,00 14 805,45 0,00 1 465 805,45 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Klekotka" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 475 834,00 6 729,75 0,00 482 563,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Słoneczny Zakątek" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych 

801 80104 2540 565 290,00 6 729,75 0,00 572 019,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Niebieska Kraina" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych 

801 80149 2540 1 642 000,00 26 919,00 0,00 1 668 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje podmiotowe : 9 178 944,00 106 330,05 0,00 9 285 274,05 0,00 0,00 0,00 9 285 274,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4720



Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 9 178 944,00 106 330,05 0,00 9 285 274,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 9 178 944,00 106 330,05 0,00 9 285 274,05 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4720


	UCHWAŁA NR LXIV/438/2023 RADY MIASTA ŁAŃCUTA z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-10-20T12:10:27+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




